
Zápis č.10 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 26.7.2023 
 
Přítomni: Ing. J. Pelikán, Ph.D., Ing. R. Vondrovic (distančně), Ing. M. Charvát(distančně), 
                    V. Vosecký, M. Vilinger, Ing. M. Zeman 
Program jednání: 
1. Program a ověřovatelé 
2. Kontrola minulého zápisu 
3. VZ-nádoby na tříděný odpad 
4. VZ-rekonstrukce klubovny SKV 
5. Stížnost VO 
6. Přechod na recyklaci PET lahví 
7. Chodník Jevanská ul. 
8. EKOKOM-smlouva 
9. Různé 
 
1. Program a ověřovatelé-ZO schvaluje program zasedání dne 26. 7.2023a přidání bodu. 
    Návrh usnesení: ZO schvaluje program schůze dne 26.7.2023 a přidání bodu EKOKOM-smlouva  
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
    Ověřovatelé: návrh- Ing. M. Zeman a M. Vilinger.  
   Návrh usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu č. 10 dne 26.7. 2023 - Ing. M. Zemana 
    a M. Vilingera. 
    Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
2. Kontrola minulého zápisu-ZO tento bod odkládá. 
 
3. VZ-nádoby na tříděný odpad-starosta podal zprávu o výsledku. Došly 2 nabídky, komise ve složení 
    Ing. J. Pelikán Ph.D., Ing. M. Zeman a M. Vilinger a M. Lapeše z firmy TNT Consulting, s.r.o vybrala tu  
   nejvýhodnější. 
   Návrh usnesení: ZO schvaluje výběr dodavatele a uzavření kupní smlouvy pro VZ: " Pořízení nádob  
   na tříděný odpad pro občany obce Vyžlovka" se spol. NAODPAD s.r.o., v ceně 1 925 780,00 Kč bez  
   DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
   Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
4. VZ-rekonstrukce klubovny SKV-starosta shrnul informace, které zazněly v minulé schůzi, nyní se  
   pracuje na přípravě zadání na tuto zakázku, byla určena komise Ing. J. Pelikán, Ph.D., V. Vosecký  
    a Ing. R. Vondrovic a zodpovědná osoba Ing. J. Pelikán, Ph.D. Termín pro odevzdání nabídek bude  
    30.8.2023 a poté bude VZ vyhodnocena. 
   Návrh usnesení: ZO schvaluje vyhlášení ZMR na Stavební úpravy objektu č.p.172-Zázemí  
   Sportoviště a hodnotící komisi Ing. J. Pelikán, Ph.D., V. Vosecký a Ing. R. Vondrovic a zodpovědnou  
   osobu Ing. J. Pelikána, Ph.D.   
   Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
 
5. Stížnost VO-starosta hovořil o stížnosti na vypínání proudu VO v nočních hodinách. Důvodem je  
    úspora elektřiny. Protože v současné době ještě není k dispozici vyúčtování elektřiny za 1 rok  
    zpětně, obec ještě nebude situaci řešit. Poté zhodnotí, zda došlo k úspoře energie a následně se  
    rozhodne, jak věc řešit. 
   
6. Přechod na recyklaci PET lahví-tento bod je zatím odložen, nejsou k dispozici všechny relevantní    
    informace. 
    
7. Chodník Jevanská ul.-starosta předložil nákres situace, ZO probralo jednotlivé položky projektu, 



    např. řešení úseku pod prodejnou, dále posunutí zastávky autobusu, situaci okolo Cihelny, resp.  
    povrch cesty, která bude navazovat na chodník. Vše bude konzultováno s projektantem.  
    ZO bere na vědomí. 
8. EKO-KOM-smlouva-p. Charvát předložil ZO návrh nové smlouvy s firmou EKO-KOM a.s., jedná se 
   spíše o formální úpravu stávající smlouvy, obec by měla získat více financí z tohoto systému. 

   Návrh usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení  
   místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí Vyžlovka a  
   EKO-KOM, as., IČ: 25134701.   
   Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0. Schváleno. 
  
9. Různé-starosta jen krátce pohovořil o víkendové akci Železný muž na koupališti, akci pořádá 
    SKV, obec zajistí dozor (p. Vosecký V.). 
 
 
    Starosta ukončil schůzi ve 19.50 hodin, zapsala: Eva Menšíková dne 27.7.2023. 
 
 
   Ověřovatelé: Ing. M. Zeman………………………………………… 
 
 
                           M. Vilinger………………………………………………… 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán, Ph.D. 
        starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Usnesení č. 10 ze zasedání zastupitelstva obce Vyžlovka dne 26.7.2023 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
1.program jednání dne 26.7.2023 
 
2. ověřovatele zápisu č. 10 dne 28.6. 2023 M. Vilingera a Ing. M. Zemana 
 
3. výběr dodavatele a uzavření kupní smlouvy pro VZ: " Pořízení nádob na tříděný odpad pro občany  
   obce Vyžlovka" se spol. NAODPAD s.r.o., v ceně 1 925 780,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu  
    podpisem smlouvy 
 

4. Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do  
    obecního systému odpadového hospodářství mezi obcí Vyžlovka a EKO-KOM, as., IČ: 25134701 
 
5. vyhlášení ZMR na Stavební úpravy objektu č.p.172-Zázemí Sportoviště a hodnotící komisi  
    Ing. J. Pelikán, Ph.D., V. Vosecký a Ing. R. Vondrovic a zodpovědnou osobu Ing. J. Pelikána, Ph.D.   
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. J. Pelikán, Ph.D. 
        starosta obce   
 
 


